АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021

№ 92
О внесении изменений в постановление

администрации от 21.03.2019  № 148

Руководствуясь Уставом Большеберезниковского муниципального района администрация Большеберезниковского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в Большеберезниковском муниципальном районе» на 2019 - 2025 годы, утвержденный постановлением администрации Большеберез-никовского муниципального района от 21.03.2019 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Больше-березниковском муниципальном районе» на 2019 - 2025 годы» следующие изменения:

1.1. дополнить подпункт 24 пункта 3 раздела 2 следующими словами: «

	N

п/п
	Мероприятия
	Сроки

реализации (годы)
	Ответственные  исполнители
	Источник финансирования
	всего
	2021
	2022
	2023

	1
	Опекунское пособие
	2021-2023
	Управление по социальной работе
	Бюджеты всех уровней
	857600
	314900
	288100
	254600

	2
	Вознагражде-ние приемному родителю
	2021-2023
	Управление по социальной работе
	Бюджеты всех уровней
	355500
	130500
	117000
	108000

».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеберезниковского

муниципального района                                                            И.И. Игонов